Stampa Ricerca Impegni

Descrizione Soggetto 1°sub AA | Num.| Data |Bilan|Budgg Articolo | Importo Tot. Tot. Somme CUP CIG Cap. |E/
Imp. | Imp. |inserim. [1/"su|1”sub| 1/sub impegno | Liquidazig mandati|da Pagare| DPR
97/200
Fornitura di materiale vario per Bresciani s.r.l. 2023 270 29/09/2023 20232 1.03.02.99.999 133,96 133,96 133,96 0,00 Z853C997 1.2.1.265 SI
la BEU
Manutenzione straordinaria del TECNOSERVICE S.N.C. 2023 269 29/09/2023 20232 1.03.02.09.006 292,41 292,41 292,41 0,00 Z243C996 1.1.3.155 SI
fotocopiatorte di PNF
Mnutenzioni straordinarie sui siti Coopservice S.coop.p.a. 2023 268 29/09/2023 20232 2.02.03.06.001 2.525,60 2.525,60 2.525,60 0,00 F96D180001 ZBC3C99 2.1.2.020 SI
museli delle Gallerie Estrensi
Manutenzione straordinaria Tectre srl 2023 267 29/09/2023 20232 2.02.03.06.001 1.586,00 0,00 0,00 1.586,00F96D180001 Z9C3C99 2.1.2.020 SI
impianti rilevazione incendi
della BEU
manutenzione straordinaria ISTITUTO DI VIGILANZA 2023 266 27/09/2023 20232 2.02.03.06.001 239,07 0,00 0,00 239,07 F96D180001 ZF63C44 2.1.2.020 SI
impianti di sicurezza COOPSERVICE S.P.A.
rilkevazione incedi a servizio
della PNF a saldo
Incarico per due catering da RISO E RISA SAS DI 2023 265 27/09/2023 20232 2.02.03.06.001 7.623,00 7.623,00 7.623,00 0,00 ZA33C8E 2.1.2.020 SI
fare al PDS nelle giornate del 5 RAFFAELLA REGGIANI E C.
e 12 ottobre 2023
Rimborso spese per missioni  Mammola Andrea 2023 264 26/09/2023 20233 1.03.02.02.001 11,60 11,60 11,60 0,00 1.1.2.004 SI
anno 2023
Rimborso spese per missioni Bruno Antonella 2023 263 26/09/2023 20233 1.03.02.02.001 8,60 8,60 8,60 0,00 1.1.2.004 SI
anno 2023
Rimborso spese per missioni MARNI LORENZO 2023 262 26/09/2023 20233 1.03.02.02.001 29,40 29,40 29,40 0,00 1.1.2.004 SI
anno 2023
Diritti di riproduzione immagini MUSEUM OF FINE ARTS 2023 261 26/09/2023 20232 1.03.02.02.005 86,69 86,69 86,69 0,00 1.2.1.065 SI
Diritti di riproduzione immagini ROYAL COLLECTION 2023 260 26/09/2023 20232 1.03.02.02.005 393,57 393,57 393,57 0,00 1.2.1.065 Sl
ENTERPRISES LTD
Incarico per lavori di EXHIBIT DESIGN SRL 2023 259 22/09/2023 20232 2.02.03.06.001 7.588,40 7.588,40  7.588,40 0,00 F84B1800086 ZD43C61 2.1.2.020 SI
disallestimento di tre sale
presso il PDS
incarico per service audio per il Ac Service di Alberto Casarini 2023 258 22/09/2023 20232 2.02.03.06.001 2.232,60 2.232,60 2.232,60 0,00 F84B1800086 Z073C85 2.1.2.020 SI
PDS evento del 5 e 12 ottobre
2023
Assicurazione per trasporto di  BIG SRL 2023 257 20/09/2023 20232 2.02.03.06.001 300,00 300,00 300,00 0,00 F84B1800086 ZEE3C7B 2.1.2.020 SI
opera d'arte al PDS
Fornitura di carta da parati per PLURICOM SRL 2023 256 15/09/2023 20232 2.02.03.06.001 1.444,97 0,00 0,00 1.444,97 F84B1800086 ZA73C60 2.1.2.020 SI
il nuovop allestimento museale
di PDS
Incarico annuale di 12 mesi per Nethics Srl 2023 255 15/09/2023 20232 1.03.02.19.001 2.684,00 2.684,00  2.684,00 0,00 ZB23C6A 1.1.3.245 Sl

la gestione del sito internet

08/01/2024 11:43:28

Pag. 1



Stampa Ricerca Impegni

Descrizione

Soggetto 1°sub

Imp.

Num.
Imp.

Data
inserim.

Bilan
17su

Budge
1”sub

Articolo
1”sub

Importo
impegno

Tot.
Liquidazid

Tot.
mandati

Somme CUP

da Pagare

CIG Cap.
DPR

97/200

E/

delle GE

Manutenzione ordinaria
ascensore di PNF proroga
tecnica al 30/6/2023 e proga
tecnica al 31/12/2023

KONE S.P.A.

2023

254

13/09/2023

20232

1.03.02.09.004

805,20

0,00

0,00

805,20

Z6C3409 1.1.3.145

Sl

Fornitura di materiale di
cancelleria per attivita didattica
delle GE

ART CASA COLOR di Baroni
Sergio

2023

253

13/09/2023

20232

1.03.02.99.999

68,00

0,00

0,00

68,00

Z693C55 1.2.1.265

Sl

Incarico per servizio
fotografico per le GE

Ratano Federico - fotografo

2023

252

13/09/2023

20232

1.03.02.02.005

280,00

0,00

0,00

280,00

Z8B3C60 1.2.1.065

Sl

Servizio di facchinaggio da
effettuare presso la BEU per i
successivi lavori di
efficientamento energetico

AGESTE SOC. COOP. AR.L.

2023

251

13/09/2023

20232

2.02.03.06.001

20.809,91

0,00

0,00

20.809,91 F96D180001

ZDB3C46 2.1.2.020

Sl

Fornitura di guida della GE in
italiano ed in inglese

Franco Cosimo Panini Editore
S.p.A.

2023

250

13/09/2023

20232

1.03.02.02.005

12.100,00

5.880,00

5.880,00

6.220,00

7823C48 1.2.1.065

Sl

Incarico professionale per
redazione di progetto e DL
relativo agli interventi di
efficientamento energetico
della BEU

Ing Fiumana Pietro

2023

249

12/09/2023

20232

2.02.03.06.001

12.053,60

0,00

0,00

12.053,60 F9812100272

AO0AA74 2.1.2.024

Sl

Incarico per attivita di
coordinatore della sicurezza
cantieri relativo ai lavori di
efficientamento energetico dell
BEU

HELLO ENGINEERING SRLS

2023

248

12/09/2023

20232

2.02.03.06.001

12.688,00

0,00

0,00

12.688,00 F9812100272

A0081D44 2.1.2.024

Sl

manutenzione straordinaria
impianti di sicurezza
rilkevazione incedi a servizio
della PNF

ISTITUTO DI VIGILANZA
COOPSERVICE S.P.A.

2023

247

12/09/2023

20232

2.02.03.06.001

3.974,76

0,00

0,00

3.974,76 F96D180001

ZF63C44 2.1.2.020

Sl

Fornitura di materiale di
cancelleria per attivita didattica
delle GE

ELIOCOPY'S 2 di Sgarbi
Francesca

2023

246

12/09/2023

20232

1.03.02.99.999

1.476,20

0,00

0,00

1.476,20

Z113C55 1.2.1.265

Sl

Lavori di adeguamento alla
normativa di prevenzioni
incendi di PC

CME Soc. Coop. CONSORZIO
IMPRENDITORI EDILI

2023

245

12/09/2023

20232

2.02.03.06.001

290.411,85

0,00

0,00

290.411,85F93G180003

97416475 2.1.2.020

Sl

Lavori di restauro di dipinto del
pittore Ter Brugghen
raffigurante la Dérision du
Christ

Trovisi Antonella

2023

244

12/09/2023

20232

1.03.02.02.005

7.988,00

0,00

0,00

7.988,00

1.2.1.065

Sl
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97/200
assicurazione per trasporto di  UNIQA Fine Art Insurance 2023 243 11/09/2023 20232 1.10.04.01.001 4.290,00 4.290,00 4.290,00 0,00 Z363C44 1.1.3.280 SI
opera d'arte
Pagamento mandato n°525 del F.B.G.Costruzioni srl a socio 2023 242 05/09/2023 20231 7.01.99.01.001 17.055,13 17.055,13 17.055,13 0,00 F96D180001 9847226B 4.1.1.009 SI
31/08/2023 riaccreditato per unico
IBAN non corretto
TARI Comune di Modena anno HERA S.p.A. 2023 241 04/09/2023 20233 1.02.01.06.001 9.327,00 9.327,00  9.327,00 0,00 1.2.4.003 SI
2023
Fornitura di materiale FERRARI GIOVANNI 2023 240 29/08/2023 20232 1.03.02.99.999 4.066,87 4.066,87  4.066,87 0,00 Z8F3C3D 1.2.1.265 SI
informatico per la Galleria COMPUTERS SRL
Estense
Incarico per redazione di saggio Poldi Gianluca 2023 239 29/08/2023 20232 1.03.02.02.005 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.2.1.065 SI
per il catalogo relativo alla
mostra |l Giovane Ter
Brugghen e I'ltalia
Assicurazione per trasporto di  BIG SRL 2023 238 29/08/2023 20232 1.10.04.01.001 500,00 500,00 500,00 0,00 Z083C440 1.1.3.280 SI
opere d'arte in occasione della
mostra >Il giovane Ter
Brugghen
Diritti di riproduzione per attivita TRES BORDEAUX 2023 237 29/08/2023 20232 1.03.02.02.005 65,00 65,00 65,00 0,00 1.2.1.065 SI
museali -N°borderau 95040 MUNICIPALE ET METROPOLE
n°titre 950084
Servizio di traduzione di testi dott Griffith Mari 2023 236 25/08/2023 20232 1.03.02.11.001 5.000,00 3.190,84 3.190,84 1.809,16 1.2.1.170 SI
dal'italiano all’inglese e
viceversa attivita 2022 -saldo
ME PA Copertura assicurativa A.G.E. ASSICURAZIONI 2023 235 24/08/2023 20232 1.10.04.01.001 6.930,00 6.930,00 6.930,00 0,00 Z343C27 1.1.3.280 SI
per opere d'arte in occasione  GESTIONE ENTI S.R.L.
della mostra Ter Brugghen
Spese telefoniche Gallerie TIM S.p.A. 2023 234 21/08/2023 20232 1.03.02.05.002 1.500,00 98,98 98,98 1.401,02 1.1.3.086 SI
Estensi esercizi precedenti
manutenzione straordinaria Siac srl 2023 233 10/08/2023 20232 2.02.03.06.001 237,90 237,90 237,90 0,00 F96D180001 Z4B3BFO 2.1.2.020 Sl
serranda di ingress del deposito
Ramazzini della BEU
Incarico per il servizio di Haltadefinizione S.r.l. 2023 232 10/08/2023 20232 2.02.03.05.001 26.772,90 26.772,90 26.772,90 0,00 99869915 2.1.2.019 SI
erogazione digitale tramite
piattaforma COSMO per la GE
ME PA manutenzione ELETTROTECNICA ELLEEFFE 2023 231 10/08/2023 20232 2.02.03.06.001 11.099,56 11.099,56 11.099,56 0,00 F96D180001 Z183C045 2.1.2.020 SI

straordinaria impianti elettrici
con posa di lampade di
emergenza presso la BEU

S.R.L.
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97/200
Tassa per diritti su immagine QUATTRONE S.N.C. DI 2023 230 10/08/2023 20232 1.03.02.02.005 115,90 115,90 115,90 0,00 1.2.1.065 SI
fotografica QUATTRONE ANTONINO & C.
Manutenzione straordinaria CEA ESTINTORI SPA 2023 229 09/08/2023 20232 2.02.03.06.001 459,27 459,27 459,27 0,00 F96D180001 ZES53BFO 2.1.2.020 SI
impianti di spegnimento incedi
presso la GE
Manutenzione straordinaria con CHIARATI SISTEMI S.R.L. 2023 228 09/08/2023 20232 2.02.03.06.001 2.171,60 0,00 0,00 2.171,60F96D180001 ZAB3C04 2.1.2.020 SI
fornitura e posa di impianto di
rilevazione allagamento presso
la centrale termica di PC
Manutenzione straordinaria Isma Controlli Spa 2023 227 09/08/2023 20232 2.02.03.06.001 3.498,54 3.498,54 3.498,54 0,00 F96D180001 Z5F3C04 2.1.2.020 SI
impianto clima a servizio della
PNF
Manutenzione straordinaria su  TECNOCLIMA 3.0 S.R.L. 2023 226 09/08/2023 20232 2.02.03.06.001 2.193,56 2.193,56  2.193,56 0,00 F96D180001 Z7E3C04 2.1.2.020 Sl
climatizzatore a servizio della
PNF
Incarico per manutenzione TELETEL S.R.L. 2023 225 09/08/2023 20232 2.02.03.06.001 183,00 183,00 183,00 0,00 F96D180001 ZCB3C04 2.1.2.020 SI
straordinaria impianti telefonici
della GE
ME PA - Incarico per servizio di HYPERBOREA SRL 2023 224 09/08/2023 20232 2.02.03.05.001 10.004,00 10.004,00 10.004,00 0,00 Z7213C010 2.1.2.019 Sl
piattaforma Arianna 4Work in
modalita SaaS
ME PA - trasporto di opere APICE FIRENZE SRL 2023 223 09/08/2023 20232 1.03.02.02.005 199.899,44  121.448,30 121.448,30 78.451,14 98113620 1.2.1.065 SI
darte per la mostra
Terbrugghen
Spese telefoniche anno 2023  FASTWEB SpA 2023 222 07/08/2023 20232 1.03.02.05.001 1.000,00 385,33 385,33 614,67 Z552FC8 1.1.3.085 SI
Spese telefoniche anno 2023  FASTWEB SpA 2023 221 07/08/2023 20232 1.03.02.05.001 600,00 74,96 74,96 525,04 5133642F 1.1.3.085 SI
Servizio di presidio notturono  S.K.A. SIKURA srl 2023 220 31/07/2023 20232 1.03.02.13.001 3.214,70 3.214,70 3.214,70 0,00 ZD53COA 1.1.3.185 SI
dal 3 al 15 agosto 2023 presso
il PDS
Tassa per diritti di immagine su Scala Group S.p.a. 2023 219 27/07/2023 20232 1.03.02.02.005 988,20 988,20 988,20 0,00 1.2.1.065 SI
numero tre foto di opere d'arte
dall’estero
manutenzione straordinaria Coopservice S.coop.p.a. 2023 218 20/07/2023 20232 2.02.03.06.001 258,35 258,35 258,35 0,00 F96D180001 Z793BF04 2.1.2.020 SI
impianti clima a servizio del
PDS
Manutenzione straordinaria Tectre srl 2023 217 20/07/2023 20232 2.02.03.06.001 1.586,00 1.586,00 1.586,00 0,00 F96D180001 ZOA3BFO 2.1.2.020 SI

impianto di rilevazione incendio
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E/

dell BEU

Copertura assicurativa per BIG SRL
trasporto di opera d’arte in

occasione della mostra "Parola
d’ordine?"

2023

216

20/07/2023

20232

1.10.04.01.001

300,00

300,00

300,00

0,00

Z103BAD 1.1.3.280

Sl

Incarico per progetto di PETRELLA GAIA
conservazione emessa in

sicurezza alla digitalizzazione di

Fuori Formato Autografoteca

campori presso la BEU

2023

20/07/2023

20232

2.02.03.06.001

11.620,32

9.085,44

9.085,44

2.534,88

ZCC3BF0 2.1.2.021

Sl

Incarico per una sessine di Priotti Marco
registrazione e post produzione

per il progetto evento "parola

d’ordine?"

2023

214

20/07/2023

20232

1.03.02.02.005

615,75

615,75

615,75

0,00

Z3B3BDD 1.2.1.065

Sl

ME PA Servizi di grafica
relativi a tutti gli eventi dei Carbonie C
musei di pertinenza delle GE

Un Altro Studio sas di Matteo

2023

213

19/07/2023

20232

1.03.02.02.005

60.217,07

29.813,14

29.813,14

30.403,93

9894129D 1.2.1.065

Sl

ME PA - servizio di
digitalizzazione
dell’autografoteca Campori
Presso la BEU

MIDATICKET S.R.L.

2023

212

19/07/2023

20232

2.02.03.05.001

67.222,00

0,00

0,00

67.222,00

99030976 2.1.2.019

Sl

ME PA - lavori di sinfestazione SIS GROUP S.R.L.
e pulizia di numero 55 opere UNIPERSONALE
darte della GE

2023

19/07/2023

20232

2.02.03.06.001

42.334,00

42.334,00

42.334,00

0,00 FO5F2100085 ZED3BC9 2.1.2.022

Sl

ME PA - lavori di AR/S ARCHEOSISTEMI
movimentazione di numero 55 Societa Cooperativa
opee d’arte della GE soggette a

disinfestazione

2023

210

19/07/2023

20232

2.02.03.06.001

54.900,00

54.900,00

54.900,00

0,00 FO5F2100085 9934748D 2.1.2.022

Sl

Fornitura e posa di Siac srl
meccanismo di automazione
aprifinestra uff ragioneria al 4°

piano della GE - lavori

aggiuntivi

2023

209

14/07/2023

20232

1.03.02.09.004

256,20

256,20

256,20

0,00

Z99372D 1.1.3.145

Sl

Pubblicazione bando di gara CAIRORCS MEDIA S.p.A.
relativo ai lavori del complesso

edilizio ospedale S. Agostino

Palazzo dei Musei

2023

208

14/07/2023

20232

2.02.03.06.001

1.366,40

1.366,40

1.366,40

0,00 F94E2100351 Z283BB16 2.1.2.020

Sl

Pubblicazione bando di gara A. Manzoni & C. S.p.A.
relativo ai lavori del complesso

edilizio ospedale S. Agostino

Palazzo dei Musei

2023

207

14/07/2023

20232

2.02.03.06.001

732,00

732,00

732,00

0,00 F94E2100351 Z2C3BB1 2.1.2.020

Sl
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Rimborso spese per missioni
anno 2023

Patara llaria

2023

206 12/07/2023

20233

1.03.02.02.001

5,80

5,80

5,80

0,00 1.1.2.004

Sl

Rimborso spese missioni anno
2023

DE RUBEIS GRAZIA MARIA

2023

205 12/07/2023

20233

1.03.02.02.001

105,00

105,00

105,00

0,00 1.1.2.004

Sl

Acquisto di manuale per il
nuiovo codice appalti

LIBRERIA DEL CORSO
S.N.C. DI BALZONI &
TONDELLI

2023

204 10/07/2023

20232

2.02.03.06.001

142,00

142,00

142,00

0,00 ZEA4A3BCA 2.1.2.020

Sl

ME PA - fornitura di materiale
vari di cancelleria

Super Tecnica Martinelli snc

2023

203 10/07/2023

20233

1.03.01.02.001

512,40

512,40

512,40

0,00 ZD93BCE 1.1.3.005

Sl

Fornitura di materiale da
ferramenta per interventi di
manutenzione su immobili della
GE

FERRAM. B.P. DI
BULGARELLI PAOLO & C.SNC

2023

202 10/07/2023

20232

2.02.03.06.001

100,89

100,89

100,89

0,00 Z1F3BCE 2.1.2.020

Sl

ME PA lavori di sistemazione
degli ex uffici al piano terra di
Palazzo dei Musei

F.B.G.Costruzioni srl a socio
unico

2023

201 10/07/2023

20232

2.02.03.06.001

93.803,22

18.760,64

18.760,64

75.042,58 FO6D180001 9847226B 2.1.2.020

Sl

TRASFERIMENTO
CONTRIBUTO ex ENPALS
acconto 2023 - art.1, comma5
quater DM 11/12/97 pari allo
0,10% dei proventi da
bigliettazione

INPS DG - EX Enpals -
F.PSMSAD

2023

200 03/07/2023

20233

1.04.01.03.001

260,00

130,00

130,00

130,00 1.2.2.006

Sl

TRASFERIMENTO
CONTRIBUTO ex ENPALS
saldo 2022 - art.1, comma5b
quater DM 11/12/97 pari allo
0,10% dei proventi da
bigliettazione

INPS DG - EX Enpals -
F.PSMSAD

2023

199 03/07/2023

20233

1.04.01.03.001

101,36

101,36

101,36

0,00 1.2.2.006

Sl

Versamento del 20% degli
introiti di biglietteria delle
Gallerie Estensi acconto 2023
ai sensi del D.M.19/10/2015 sul
capitolo di entrata 2584 art.18 -
"Fondo per il sostegno degli
istituti e dei luoghi di cultura
statali”

Tesoreria dello Stato Centrale

2023

198 03/07/2023

20232

1.04.01.01.001

52.000,00

52.000,00

52.000,00

0,00 1.2.2.001

Sl

Versamento del 20% degli
introiti di biglietteria delle
Gallerie Estensi saldo 2022 ai
sensi del D.M.19/10/2015 sul
capitolo di entrata 2584 art.18 -
"Fondo per il sostegno degli

Tesoreria dello Stato Centrale

2023

197 03/07/2023

20232

1.04.01.01.001

20.272,24

20.272,24

20.272,24

0,00 1.2.2.001

Sl
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97/200
istituti e dei luoghi di cultura
statali”
Tassa contributo gara ANAC ~ ANAC Autorita Nazionale 2023 196 03/07/2023 20232 2.02.03.06.001 510,00 510,00 510,00 0,00 2.1.2.020 Sl

lavori di allestimento
museografico e impianti di
sicurezza

Anticorruzione

1.111.728,96  491.377,38 491.377,38 620.351,58
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